2

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.02.2025                                                                                                                 № 17

с. Володино
Кривошеинский район
Томская область

О внесении изменений в перечень  муниципального имущества муниципального образования Володинское сельское поселение, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) для его представления субъектам малого и среднего предпринимательства, утверждённый постановлением  Администрации Володинского  сельского  поселения № 71  от 27.09.2021

        В целях совершенствования нормативного правового акта,

        ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.Внести изменения в перечень муниципального имущества муниципального образования Володинское сельское поселение, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) для его представления субъектам малого и среднего предпринимательства, утверждённый постановлением Администрации Володинского сельского поселения №71 от 27.09.2021, изложив его в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

        2.Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене Володинского сельского поселения и разместить на официальном сайте Володинского сельского поселения https://volodino.gosuslugi.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Володинского сельского поселения                                            Р.П. Петрова

Приложение

 к   постановлению   Администрации

 Володинского сельского поселения

от  25.02.2025  №17

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества муниципального образования Володинское сельское поселение, свободного  от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) для  его представления субъектам малого и среднего предпринимательства

	№

п/п
	Вид объекта

недвижимости
	Адрес объекта

недвижимости

	Реестровый номер

	Кадастровый номер

	1
	Нежилое здание

	Томская область,

Кривошеинский район,

д.Новониколаевка,

ул.Центральная,23
	П700903165
	70:09:0100016:184

	2
	Земельный участок
	Российская Федерация, Томская область, Кривошеинский район, Володинское сельское поселение, с. Володино, ул. Колхозная, земельный участок 20
	П700901105
	70:09:0102001:1377

	3
	Земельный участок
	Российская Федерация, Томская область, Кривошеинский район, Володинское сельское поселение, с. Володино, ул. Колхозная, земельный участок 22
	П700901106
	70:09:0102001:1378